

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Vančurova 1309

293 01 Mladá Boleslav

IČO: 271 04 621

DIČ: CZ27104621

Poptávající

Statutární město Mladá Boleslav

Komenského nám. 61

293 01 Mladá Boleslav

Nabídková cena na akci:**„chodník Havlíčkova-Čechova-Bezručova, Mladá Boleslav“**

Nabídková cena bez DPH:	636 728,65 Kč
Sazba DPH:	21%
Výše DPH:	133 713,02 Kč
Nabídková cena včetně DPH:	770 441,67 Kč

jedenatel

V Mladé Boleslavi dne 11.8.2022

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001022A
Stavba: Havlíčkova_Čechova_Bezručova_chodník

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
František Beránek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 8. 2022

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			636 728,65
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	636 728,65	133 713,02
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	770 441,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001022A

Stavba: Havlíčkova_Čechova_Bezručova_chodník

Místo: Datum: 4. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		636 728,65	770 441,67
001022A	Havlíčkova_Čechova_Bezručova_chodník	636 728,65	770 441,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčková_Čechova_Bezručova_chodník

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 8. 2022

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

636 728,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	636 728,65	21,00%	133 713,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

770 441,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčková_Čechova_Bezručova_chodník

Místo:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 4. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	636 728,65
HSV - Práce a dodávky HSV	605 964,27
1 - Zemní práce	146 301,77
2 - Zakládání	8 973,20
5 - Komunikace pozemní	236 195,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	150 003,00
997 - Přesun sutě	30 661,83
998 - Přesun hmot	29 126,75
R14 - Založení zeleně	4 702,05
M - Práce a dodávky M	9 264,38
21-M - Elektromontáže	6 000,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 264,38
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havlíčková_Čechova_Bezručova_chodník

Místo:

Datum: 4. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							636 728,65
D		HSV	Práce a dodávky HSV				605 964,27
D		1	Zemní práce				146 301,77
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně " starý chodník ze ZD " 6,0*5,0+0,8*5,0+17,0*2,5	m2	76,500	90,70	6 938,55
	W				76,500		
2	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 " podél obruby pro srovnání obrub - pod původní zámkovou dlažbou 17,0*1,5 "	m2	163,000	36,48	5 946,24
	W		55,0*2,5+17,0*1,5		163,000		
3	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	137,500	65,30	8 978,75
	W		55,0*2,5		137,500		
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	79,500	129,20	10 271,40
	W		79,5		79,500		
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	55,000	63,27	3 479,85
	W		55,0		55,000		
6	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,000	974,00	0,00
7	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	20,625	229,00	4 723,13
	W		55,0*2,5*0,15		20,625		
8	K	129001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	6,875	455,05	3 128,47
	W		20,625/3		6,875		
9	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	47,925	922,45	44 208,42
	W		" pro chráničku "				
	W		25,0+55,0*0,4*0,25		30,500		
	W		" pro silniční obruby "				
	W		79,50*0,6*0,25		11,925		
	W		" pro sadové obruby "				
	W		55,0*0,4*0,25		5,500		
	W		Součet		47,925		
10	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	68,550	173,85	11 917,42
	W		20,625+47,925		68,550		
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	68,550	146,30	10 028,87
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	116,535	294,00	34 261,29
	W		68,55*1,7		116,535		
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	68,550	19,67	1 348,38
14	K	460010R001	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	ks	3,000	357,00	1 071,00
D		2	Zakládání				8 973,20
15	K	1323024R	Hloubení rýhy, montáž + pokládka, zaplaskování chráničky DN160 vč. materiálu	m	80,000	0,00	0,00
	W		"chránička 2*průměr 70" 55,0+25,0		80,000		
16	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	206,500	28,03	5 788,20
	W		" původní asf. chodník "				
	W		55,0*2,5		137,500		
	W		" předláždění staré ZD "				
	W		23,0*3,0		69,000		
	W		Součet		206,500		
17	K	388995211R	Ochrana kabelů dělenou chráničkou DN 110	m	0,000	715,00	0,00
18	K	919735R01	Řezání betonu a zámkové dlažby do 100 mm	m	24,500	130,00	3 185,00
	W		24,5		24,500		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	5	Komunikace pozemní				236 195,67
19	K	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	40,000	699,00	27 960,00
	W		" podél silniční obruby "				
	W		80,0*0,5		40,000		
	W		Součet		40,000		
20	K	002	Plošná výsrava AB krytů	t	3,500	2 925,00	10 237,50
	W		3,5		3,500		
21	K	564732111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 100 mm	m2	157,400	164,35	25 868,69
	W		" pod asfaltovou částí chodníku "				
	W		55,0*2,0		110,000		
	W		" pod obrubou "				
	W		79,0*0,6		47,400		
	W		Součet		157,400		
22	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	110,000	59,38	6 531,80
	W		" pod asfaltovou částí chodníku "				
	W		55,0*2,0		110,000		
23	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	72,500	82,20	5 959,50
	W		" po výměně původní ZD "				
	W		17,0*2,5+6,0*5,0		72,500		
24	K	596211132	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl přes 100 do 300 m2	m2	183,750	322,05	59 176,69
	W		" původní asf. chodník "				
	W		55,0*2,0		110,000		
	W		" výměna dlažby stará ZD "				
	W		17,5*2,5+6,0*5,0		73,750		
	W		Součet		183,750		
25	M	59245015	dlažba zámková tvaru l 200x165x60mm přírodní	m2	191,625	390,00	74 733,75
	W		(6,0*5,0+17,0*2,5+55,0*2,0)*1,05		191,625		
26	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	0,000	750,00	0,00
27	M	59245012R	dlažba zámková tvaru l 100x165x60mm půlka šedá	m2	0,000	595,00	0,00
28	K	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C	m2	10,880	33,80	367,74
	W		" předláždění stávající slepecké dlažby "				
	W		5,1*0,4+4,5*0,8+0,8*4,0+5,1*0,4		10,880		
29	K	953331121	Nátěr styčné plochy živičné asfaltovým tmelem tl. do 50mm	m	80,000	217,00	17 360,00
30	K	953332R14	Zatření spojovací spáry původního krytu a nové asfaltobetonové vrstvy pružným tmelem	m	80,000	100,00	8 000,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				150 003,00
31	K	583803R31	Manipulace, nakládání a překládání žulových obrub na mezideponiích	t	12,800	1 750,00	22 400,00
	W		"přepočtené koeficientem množství 0,16l/1 m "				
	W		80*0,16		12,800		
32	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	56,000	237,00	13 272,00
	W		56,0		56,000		
33	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	59,976	162,00	9 716,11
	W		56,0*1,05		58,800		
	W		58,8*1,02 Přepočtené koeficientem množství		59,976		
34	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	79,500	292,60	23 261,70
35	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	16,990	3 106,50	52 779,44
	W		" silniční obruba "				
	W		79,50*0,5*0,2		7,950		
	W		" krajník "				
	W		56,0*0,3*0,3		5,040		
	W		" podbetonování ACO krytu podél obruby "				
	W		80,0*0,5*0,1		4,000		
	W		Součet		16,990		
36	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	23,500	85,00	1 997,50
	W		17,5+6,0		23,500		
37	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,500	3 543,50	26 576,25
	W		" betonová patka silničních obrub "				
	W		80,0*0,5*0,15		6,000		
	W		" betonová patka zahradních obrub "				
	W		50*0,2*0,15		1,500		
	W		Součet		7,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	997	Přesun sutě				30 661,83
38	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	127,180	50,64	6 440,40
39	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	635,900	13,78	8 762,70
	W		127,18*5		635,900		
40	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	127,180	121,55	15 458,73
	D	998	Přesun hmot				29 126,75
41	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	85,882	205,20	17 622,99
42	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	28,627	401,85	11 503,76
	W		85,882/3		28,627		
	D	R14	Založení zeleně				4 702,05
55	K	181006114	Rozprostření zemín tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	45,000	25,56	1 150,20
	W		45*1,0		45,000		
56	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	45,000	20,24	910,80
57	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	11,250	150,00	1 687,50
	W		45*0,25		11,250		
	W		Součet		11,250		
58	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	45,000	21,19	953,55
	D	M	Práce a dodávky M				9 264,38
	D	21-M	Elektromontáže				6 000,00
43	K	2182041R	Výšková úprava stávajících patič stožárů osvětlení litinových	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				3 264,38
53	K	460911113	Očištění kostek kamenných mozaikových z rozebraných dlažeb při elektromontážích	m2	3,750	116,00	435,00
	W		2,5*1,5		3,750		
54	K	460921213	Kladení dlažby po překopech při elektromontážích z kostek mozaikových do lože z kameniva těžného	m2	3,750	717,00	2 688,75
52	K	468021121	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kostek drobných do písku spáry nezalitě	m2	3,750	37,50	140,63
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				21 500,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 000,00
44	K	011503000	Vytyčení podzemních sítí	...	1,000	5 500,00	5 500,00
45	K	013194000	Fotodokumentace průběhu díla	...	1,000	500,00	500,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00
46	K	032002000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00
47	K	034103000	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	...	1,000	3 500,00	3 500,00
48	K	034303000-01	Zřízení DIO	...	1,000	1 000,00	1 000,00
49	K	034303000-02	Údržba a pronájem DIO	...	1,000	1 500,00	1 500,00
50	K	034303000-03	Odstranění DIO	...	1,000	1 000,00	1 000,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				5 500,00
51	K	045203000	Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele	...	1,000	5 500,00	5 500,00